



## 70 lat szkoły w Mokrzykach



Na placu przed GOSiR-em w Mokrzykach odbyła się uroczystość z okazji 70-lecia istnienia miejscowej szkoły. Rozpoczęła ją msza św. polowa koncelebrowana przez księdza prałata Władysława Pasiutę, księdza Stanisława Tokarskiego, księdza Mariana Wałę oraz księdza Mateusza Kawę.

**Okolicznościowe dyplomy przyjaciół szkoły w Mokrzykach otrzymali:** burmistrz Tomasz Latocha, z-ca burmistrza Grzegorz Brach, radny i sołtys Mokrzyk Kamil Trąba, Rada Rodziców na ręce przewodniczącej Anety Szuby, Iwona Tomasik - PiMBP filia Mokrzyka, Jolanta Pacura - KGW Mokrzyka, Urszula Halik - Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne Wsi Mokrzyka, Barbara Kuczek - dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju, Renata Pabian - Urząd Miejski, Krzysztof Pacura - OSP Mokrzyka, radna Ewa Chmielarz-Żwawa, ppłk Rafał Kluz - dowódca 1. Batalionu Czołgów Żurawica, proboszcz parafii Mokrzyka Stanisław Tokarski, Józef Woda - LZS Strażak Mokrzyka.

Część artystyczną przygotowały: Anna Fitrzyk-Szpil, Aneta Gurak, Alina Jarek, Iwona Mikołajek, Elżbieta Kural, Maria Rudnik oraz Bernadeta Rzenno. W bogatym programie wystąpili przedstawiciele wszystkich

klas. Scenariusz zawierał przystępnie opowiedzianą historię placówki, a także elementy humorystyczne, były tańce i pieśni ludowe oraz wiele piosenek. W sali gimnastycznej zostały zorganizowane wystawy „Znalezione na strychu”, „Osiągnięcia szkoły”, „70 lat PSP w Morzyskach”, a także folder o szkole.

W godzinach popołudniowych odbył się piknik prowadzony przez DJ's Team Brzesko z wieloma atrakcjami, a wieczorem odbyła się zabawa taneczna, która trwała do północy. We współorganizację imprezy szczególnie zaangażowani byli sołtys Kamil Trąba, Rada Rodziców, Koło Gospodyń Wiejskich, państwo Monika i Piotr Kądziołkowie, nauczyciele z PSP Mokrzyńska. Osobne podziękowania należą się Miejskiemu Ośrodkowi Kultury z Ewelina Stępień na czele. Pracownicy MOK-u wzorowo nagłośnili imprezę. Prowadzenie zajęć zespołu regionalnego też jest możliwe dzięki współpracy z MOK-iem.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85977,70-lat-szkoly-w-mokrzykach>

Data wydruku: 2024-07-03 23:20:18